安全に
関するご注意
水、湿気、湯気、ほこり、油煙などの多い場所や、熱器具などの近くに放置
しないでください。火災、感電、故障の原因となります。テレビは必ず転倒防
止の処置をおこなってください。テレビが倒れてけがなどの原因になることが
あります。このカタログに記載の商品は国内一般家庭用です。
●ご購入の際は、購入年月日・販売店名など所定の事項を記入した保証書を必ずお受けとりください。●製造番号は、安全確保上重要なものです。お買い上げの際は、製品本体に製造番号が表示されているかお確かめください。
FUNAI製品情報サイト「サポート」ページお客様ご相談窓口のご案内

（別売）
対象製品:
F460／F360／F340／
F160／F140シリーズ
Prime Video、YouTube、Netflix、ディズニープラス、Hulu、ABEMA、DAZN、TVerなどの視聴にも対応、お気に入りの
コンテンツがきっと見つかります。さらに、Amazon Musicを使って、楽曲、プレイリストなどもお楽しみいただけます※1。
※1 各動画配信サービスのご利用にはインターネット接続とAmazonアカウントへのサインインが必要です。Amazonアカウントをお持ちでない場合は、Amazonの新規会員登録ページ（amazon.co.jp/code）から無料で
アカウントを作成してください。また、各コンテンツやサービスの利用には別途登録・契約や料金が必要な場合があります。なお、配信コンテンツは2023年6月1日時点のものです。
5
アレクサ、お笑いを探して
アレクサ、今日の天気は?
アレクサ、ウォッチリストを見せて
1 2 3 4
Fire TVに65V型が登場！
50周年記念モデル
55v FL-55UF360
目標年度 2026年度
達成率 72 ％
年間消費電力量
169 kWh／年
F360シリーズ 50v FL-50UF360
目標年度 2026年度
達成率 70 ％
年間消費電力量
159 kWh／年
F360シリーズ 43v FL-43UF360
目標年度 2026年度
達成率 58 ％
年間消費電力量
169 kWh／年
F360シリーズ 32v FL-32HF160
目標年度 2026年度
達成率 67 ％
年間消費電力量
61 kWh／年
F160シリーズ
65v FL-65UF460
目標年度 2026年度
達成率 76 ％
年間消費電力量
192 kWh／年